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Nr Emërtimi Vlera e 

Planifikuar 

Vlera e 

Financuar 

1  Monitorimi dhe Vlerësimi i strategjise se zhvillimit të Bashkisë 

Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

2  Hartimi i plan Bizneseve për menaxhimin e aseteve të Bashkisë 

Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

3  Krijimi i instrumentit financiar për forcimin e kapaciteteve të 

OSHC-ve nëpërmjet aplikimeve në bazë projekti për ofrimin e 

shërbimeve cilësore në komunitet (ReLOad) 

536,000 Lekë 0 Lekë 

4  Pjesmarrje në programet dhe projektet e financuara nga Bashkimi 

Europian, Organizata të tjera ndërkomëtare si dhe anetaresimi ne 

shoqata nderkombetare 

400,000 Lekë 83,000 Lekë 

5  Organizimi i aktiviteteve informuese dhe promovuese mbi 

programet dhe projektet e Bashkimit Europian nepermjet Kendit te 

BE Shkoder 

0 Lekë 0 Lekë 

6  Informimi ne menyre periodike per publikun dhe grupet e tjera te 

interesit per procesin e Integrimit Evropian, Kendi BE Shkoder 

0 Lekë 0 Lekë 

7  Organizimi i një panairi pune dhe bizneseve në Bashkinë Shkodër 300,000 Lekë 0 Lekë 

8  Panairi i produkteve agroperpunuese sipas njësive administrative 700,000 Lekë 659,500 Lekë 

9  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative) Ana Malit 

1,440,000 Lekë 1,217,000 Lekë 

10  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Berdice 

0 Lekë 0 Lekë 

11  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Dajc 

0 Lekë 0 Lekë 

12  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Guri Zi 

0 Lekë 0 Lekë 

13  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Postribe 

0 Lekë 0 Lekë 

14  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Pult 

0 Lekë 0 Lekë 

15  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Rrethinat 

0 Lekë 0 Lekë 

16  Panair i promovimit të vlerave dhe produkteve të territorit (për 

Njësitë Administrative)Shosh 

0 Lekë 0 Lekë 

17  Shërbimet e deleguara të QKB 1,739,000 Lekë 1,531,000 Lekë 

18  Botimi i profilit te bizneseve te Bashkise Shkoder ne anglisht 200,000 Lekë 0 Lekë 

19  Ristrukturimi dhe pasurimi i faqes web te Bashkise 0 Lekë 0 Lekë 

20  Broshura informative per terheqjen e investimeve vendase dhe të 

huaja ne Bashkinë Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

21  Hartim materjali per produktet e territorit te Bashkise Shkoder 0 Lekë 0 Lekë 
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22  Publikimi i materialeve promocionale per zonat zhvillimore (për 

investime vendase dhe te huaja). 

0 Lekë 0 Lekë 

23  Bashkëpunimi me Zonën e permirësimit të bisnesit (BID) në rrugën 

13 Dhjetori dhe 28 Nëntori 

1,600,000 Lekë 833,000 Lekë 

24  Krijimi i Zonave të reja BID në Bashkinë Shkodër 0 Lekë 0 Lekë 

25  Mbështetja dhe lehtesimi i bizneseve për aplikime në programet dhe 

skema të ndryeshme financiare 

0 Lekë 0 Lekë 

 Totali 6,915,000 Lekë 4,323,500 Lekë 

 


